
MENU



PLATS
COUSCOUS
VEGGIE..........................................................               
POULET.........................................................                   
MERGUEZ......................................................                  
BOULETTES..................................................                  
ROYAL............................................................                  
                                  

Carottes
Courgettes
Pois chiches
Pommes de terre
Chou
Navets
Piment vert
Poivrons
Olives
Oignons Rouges
Oignons frits
Raisins secs

1,50€

 9,90€
 12€
12,50€
12,50€
17€

TOPPINGS
Boulettes
Poulet
Merguez
Harissa

2,50€
2,50€
2,70€
0,90€

TOPPINGS +

Couscous + 3 toppings au choix

Les suppléments



SANDWICHS BLEDI
Pain brioché + 3 toppings au choix + 1 sauce

TOPPINGS

MERGUEZ                          
BOULETTES                       
THON                                 

Oignons Rouges
Oignons frits
Olives
Piment vert
Poivrons
Pommes de terre
Cornichons

SAUCES
Harissa
Mayo
Moroccan sauce
Algerian Sauce
Huile d’olive

Zidi la sauce* 0,90€
(*supplément sauce)

9,50€
9,50€
8,50€



EAU MINERALE                                2€
EAU GAZOUZ                                   2,50€
HAMOUD                                          2,50€
COCA-COLA                                     2,50€
COCA ZERO                                     2,50€
OASIS                                               2,50€
SELECTO                                          2,50€

DESSERTS
                      
PÂTISSERIE ORIENTALE                3,50€

BOISSONS

KAWA & ATAY
CAFÉ                                                2,50€
THÉ A LA MENTHE                          5,50€Théière 



COUSCOUS 
À COMPOSER

BASE GRAINE + SAUCE

Carottes
Courgettes
Pois chiches
Pommes de terre
Chou
Navets

                               

CHOISIS TES TOPPINGS
Piment vert
Poivrons
Olives
Oignons Rouges
Oignons frits
Raisins sec

                               

CHOISIS TA VIANDE
Boulettes
Poulet
Merguez

ZIDI LA SAUCE* ? (*supplément sauce)
Harissa

6,50€

1,50€

2,50€
2,50€
2,70€

0,90€


